ПРОТОКОЛ № ' f
общего собрание собственников помещений

з  многоквартирном доме

р. п. Новоспасское « £.9 » О(Р 2016года.
Ы  M.cucc^fpiuico. о А6

Общая площадь помещений в доме -/ 6  C'bi Р £ м~., в т.ч. площадь жилых помещений ■%ь, №
Площадь помещений, находящихся в собственности граждан е о ь .  / я  _ м 2.
Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности _  — _________ м ‘ .
В голосовании приняли участие 4L собственников помещений, обладающие £ 0 6 А 9 _  м2 , что
составляет % голосов or общего числа голосов собственников.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений проводилось в форме очного голосования.
Общее собрание созвано по инициативе б&е> tuobejuuucefl.

Повестка дня

1. Утверждение повестки собрания.
2. Выбор председателя и секретаря собрания
3. Расторжение договора управления
4. Выбор способа управления
5. Заключение договора подряда
6.Утверждение перечня услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
7. Об определении места хранения протокола общего собрания.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки собрания.
Предложено утвердить повестку собрания

Голосовали: § ff л  ^
"ЗА" -  . что составляет О 7, О___ % голосов;
"против" - €  i.ir S  что составляет____ _______% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -JD что составляет_________% голосов.
Принято:
РЕШИЛИ: <7
Утвердить предложенную повестку дня.

2. Выбор председателя и секретаря собрания
Голосовали: Q  „ f
Предложено избрать председателя - ьЛ Л и л М Ме. 1М А  .I федложено изорать председателя - уАул ±Lx ы У w __
Секретаря собрания - \ftlC  fCi. С t-Cl  K & osS  /}• / &  ___
Голосовали: С/
"ЗА" -  £06,  Д. В ___  , что составляет S 4 S % голосов:
"ПРОТИВ" - о  dLl ^  , что составляет _ 0  % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0«л с ___ ,. что составляет О________% голосов
Принято: С О  Q Ct J~>
РЕШИЛИ: О fS
Избрать председателя
Секретаря собрания f y c  j. с ! С ^ ЪЬ^‘ Л - fb ;__

3. Расторжение договора управления № от года.
Голосовали: ~-
Предложено: Расторгнуть договор управления № 9.V от 'fJ.Pf- У-S года
Голосовали^
"З А "- Ъ 0 Со, JL3 kJU **“ , что составляет OT|J> % голосов;
"ПРОТИВ"- , что составляет __ _ О _  % голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0 tJ -i  что составляет (О _ _  % голосов.
Принято: f  С<-1 i~LO'l̂ L <lfL 6 1 t P
РЕШИЛИ: О
Расторгнуть договор управления JVs^ У от Of, 'fS года

4. Выбор способа управления
Голосовали:
Предложено: Выбрать способ управления домом: непосредственное управлений с у о  о 9- 3-0(6 года
Голосовали: ^  _ _
"ЗА" -  £ £  6'i А 9 ьЧ ______, что составляет От, 5 _____% голосов;
"ПРОТИВ" - 0  ОЛ что составляет____ (О  % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - что составляет__0_________% голосов-.
Принято: £  &L t i t  /YLJLO. C‘l£C>
РЕШИЛИ: О
Выбрать способ управления домом: непосредственное - правление с i o  09  3.0-1 £  года

5. Заключение договора подряда на содержание в ремонт жилья с < ЮО «Уютный Дом»
Предложено: Заключить договор подряда на содержание и ремонт жилищного фонда с ООО «Уютный Дом» с
л о . о я . ш  года
Голосовали: ^
"ЗА" -  О^Ь, iXt что составляет ХтС - J ___% голосов;
"ПРОТИВ"- < 0 ^ ^  _, что составляет _______ О % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - jQ^-f что составляет_^  ^  % голосов.
Принято: £Q l.L  l f  ГУ/ .- L f l
РЕШИЛИ: ^
Заключить договор подряда на содержание и ремонт жилишного фонда с ООО «Уютный Дом» с 4 О £ода

6. Утверждение перечня услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
Предложено: Утвердить перечень услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
Голосовали: ,
"ЗА" -  £ Р 6 , Л 9  что составляет SWr - b ____ % голосов;
"ПРОТИВ" - Q сД-У ^  , что составляет____ О ______% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О ^  что составдпе: Q  _____ %  голосов.
Принято: f  f f i .  L i t  ОьЛО- £ L СО
РЕШИЛИ: О
Утвердить перечень услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД

7. Об определении места хранения протокола общего собрания.
Предложено хранить протокол у председателя собрания, в ООО «Уютный Дом»
Голосовали: „ , ^
"ЗА" -  , .М 2" , что составляет _ _ 6  __ ус голосов:
"ПРОТИВ" - Q caT ^  __ , что составляет_ о  ___% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ"- tyU. ***- что составляет D ...... _  _ % голосов.
Принято: jT ^C t U (РУ-С CiCl СО

РЕШИЛИ: Протокол хранится в ООО «Уютный Дом», у председателя собрания
Протокол общего собрания собственников помещений составлен на 2х страницах, в 2х экземплярах

Приложение: Реестр собственников жилья, принявших участие в голосовании.

Председатель собрания:

Секретарь собрания: _
’OicUciKcSc /■/%